АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2024.2024 № 5409

Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка площадью 15436+/-43 кв.м, с кадастровым номером 50:20:0000000:307004, расположенного по адресу: Московская область, р-н Одинцовский, с. Юдино

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96‑ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области от 28.08.2024 № 160-З (пункт 407),

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить публичный сервитут сроком на 3 года в отношении части земельного участка площадью 15436+/-43 кв.м, с кадастровым номером 50:20:0000000:307004, категорией земель «Земли населенных пунктов», видом разрешенного использования «Объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)», расположенного по адресу: Московская область, р-н Одинцовский, с. Юдино, в пользу неограниченного круга лиц, в целях прохода или проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе, в границах в соответствии с приложением к настоящему постановлению (прилагается).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области в течение 5 (Пяти) рабочих дней направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее постановление, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об ограничениях на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа 				           А.Р. Иванов

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image1.png
TPAGHYECKOE OTICAHHE
MECTOTOAACHIS DA HACETENbIX TYHKTOR, TepPHTOPHATLMbIX
501, 0¢060 OXPAHSENBIX HPHPOANLIX TEPPHTOPHIi, 301 € 0cOBHIMH
YCAOBHSNI HCTIOTH30BANNE TEPPUTOPHI

Hydauwnsi cepeumym

DU TS, HECTOTS TR A o ST (s oG]

Pasaen |

Crenens 06 odvexte

T Sapmrepmermnoonenrs F——

i 3 5

1 Mectononoskenne ofbexta [Mockogckas 06nacTh, OnuHuoBekui r.0., F0mHo ¢
o s £ sonmns

R - Ss0sea2ie

(P+ AP)

Vinsie xapaxtepieTiRn oGheKTa

By 0GrexTa 0 AOKyMeHTY: GBI CepamTyT
(Coneprrarie OFpAHIYCHII HCTOTL30BI OGLEXTOR HEABAIMOCTH B

pezenax 30 i TeppiTopwi: HyGTIHbIH CepBATYT € ek IpoEa

image2.png

image3.png

image4.png